
Z. ViZardBytyqi, anetar iKeshillit Gjyqesor te Kosoves;
Anetareve te Komisionit per Buxhet, Financa dhe Personel;
Sekretariatit te Keshillit Gjyqesor te Kosoves, si dhe
Arkivit.
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Kopje e vendimit i dergohet:

KGJK, ka vendosur qe si anetar i Komisionit per Buxhet, Financa dhe Personel te caktohet z.
Vilard Bytygi, anetar i KGJK-se, me mandat tre (3) vjecar, ndersa anetaret e tjere te ketij komisioni
mbeten si ne vendi min KGJK.nr.30/2020.

Keshilli Gjyqesor iKosoves, ne takimin e mbajtur me date 18 nentor 2020, ka shgyrtuar ceshtjen
per eaktimin e anetarit ne Komisionin per Buxhet, Finanea dhe Personel, pas perfundimit te
mandatit si anetare e Keshillit te Gjyqesor te Kosoves te znj. Makifete Saliuka, e eila ka gene
anetare rezerve e ketij komisioni.

Arsyetim

III. Vendimi hyn ne fugi me date 18 nentor 2020.

II. Mandati i z. Bytygi, eshte tri (3) vite.

I. Z. Vilard Bytygi, anetar i Keshillit Gjyqesor te Kosoves, eaktohet anetar rezerve i
Komisionit per Buxhet, Financa dhe Personel.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1 pika 1.12, neni 16 paragrafi 1, pika l.4 i Ligjit Nr.
06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, si dhe nenit 17 dhe 22 i Rregullores Nr. 03/2020 mbi
Organizimin dhe Veprimtarine e Keshillit Gjyqesor te Kosoves, ne mbledhjen e 242-te, te mbajtur
me date 18 nentor 2020, nxjerr kete:

KGJK Nr. 25112020
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